2

    ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                            2018 года

	№

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в
постановление администрации Кондинского района
от 14 ноября 2016 года № 1748
 «О муниципальной  программе
«Управление муниципальными финансами
в муниципальном образовании
Кондинский район на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря 2017 года № 535-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 октября 2013 года № 415-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление государственными финансами в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2016-2020 годы», решением Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года № 337 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями, постановлениями администрации Кондинского района от 06 октября 2016 года № 1544 «О муниципальных и ведомственных целевых  программах Кондинского района» и от 12 октября 2016 года № 1572 «О перечне муниципальных программ Кондинского района» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 14 ноября 2016 года № 1748 «О муниципальной  программе «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Кондинский район на 2017-2020 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	                      А.В. Дубовик